
UCHWAŁA NR 526 /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30  grudnia 2020 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu 

Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Zespołu Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nw. pozostałych środków trwałych, o łącznej 

wartości księgowej brutto 100.000,00 zł, będących w posiadaniu StarostwaPowiatowego w Wągrowcu 

na rzecz Zespołu Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy: 

25 sztuk (wartość księgowa brutto – 4.000,00 zł za sztukę) 

Nazwa 
Ilość 

(sztuk) 
 

Numer inwentarzowy Numer seryjny urządzenia 

Laptop Lenovo 

V14-ILL 

(82C400A8PB) 

[Core i5-1035G1 

LCD:14``FHD 

Antiglare 

RAM:8GB 

SSD:256GB PCIe 

Windows 10 64bit 

5WS0Q97829 – 

rozszerzenie 

gwarancji do 3 lat 

Microsoft Office 

Standard 2019 

MOLP] 

25 

SP I - 96/74 

SP I - 96/75 

SP I - 96/76 

SP I - 96/77 

SP I - 96/78 

SP I - 96/79 

SP I - 96/80 

SP I - 96/81 

SP I - 96/82 

SP I - 96/83 

SP I - 96/84 

SP I - 96/85 

SP I - 96/86 

SP I - 96/87 

SP I - 96/88 

SP I - 96/89 

SP I - 96/90 

SP I - 96/91 

SP I - 96/92 

SP I - 96/93 

SP I - 96/94 

SP I - 96/95 

SP I - 96/96 

SP I - 96/97 

SP I - 96/98 
 

PF1VLE9C 

PF1VLC16 

PF1VLSLL 

PF1VLE85 

PF1VLN55 

PF1VLBXY 

PF1VM8PX 

PF1VL7H8 

PF1VMDFB 

PF1VLBYQ 

PF1VL7EZ 

PF1VMGPG 

PF1VLSHS 

PF1VM2JX 

PF1VLGF2 

PF1VLN67 

PF1VLVS0 

PF1VLY41 

PF1VL9P3 

PF1VLJKQ 

PF1VL9QN 

PF1VLBZ5 

PF1VL9PZ 

PF1VLC0R 

PF1VLQBW 
 

 

 

2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 



 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Starosta Wągrowiecki 

....................................................... 

          / Tomasz Kranc / 

 

              Wicestarosta 

....................................................... 

           / Michał Piechocki / 

 

 

 

Jerzy Springer ..................................................... 

 

Andrzej Wieczorek ............................................. 

 

Robert Woźniak .................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


